(1/22ste) onverdeeld aandeel in de gemeenschap ten tijde
van de (hoofd)splitsing kadastraal bekend gemeente
Almere, sectie R, nummer 159, groot vijfendertig are en
vijfenvijftig centiare (35.55 are);

2007Bouwjaar

PortiekwoningWoningtype

Kenmerken

Indicatie kosten veiling € 3.500,00 (per 09-08-2019 om 16:11 uur)
drieduizend vijfhonderd euro (per 02-07-2019 om 11:50
uur)

1% t.l.v. verkoperInzetpremie

Zie veilingvoorwaardenLasten (k.k.)

Financieel

Kadastrale kaart

44239-kadastralekaart1336ThijsSlofstraat.pdf

Uittreksel Kadastrale Kaart Uw referentie: 75347 dschaafsma

12345
25

[...]

Voor zover verkoper bekend, is met betrekking tot de levering geen 
omzetbelasting, maar wel overdrachtsbelasting verschuldigd. 

11.Eigenaarslasten 
Ter informatie: volgens opgave van de desbetreffende instanties bedragen 
de eigenaarslasten voor het registergoed per vandaag: 
- onroerendezaakbelasting: éénhonderdvijfenzeventig euro en twee 

eurocent (€ 175,02); per jaar 
- rioolheffing: éénhonderdvierenvijftig euro en vijfenveertig eurocent 

(€ 154,45); per jaar 
- waterschapslasten: negenenvijftig euro en éénentwintig eurocent 

(€ 59,21); per jaar 
- bijdrage aan de vereniging van eigenaars: tachtig euro (€ 80,00) per

[...]

nog niet betaald de achterstand, met de lopende termijnen tot de 
datum van betaling, komt voor rekening van koper: 

- de bevoorrechte achterstallige bijdragen aan de vereniging van 
eigenaars zoals vermeld op de aan deze akte vastgemaakte 
verklaring ex artikel 5:122 lid 5 Burgerlijk Wetboek zijnde 
éénduizend zeshonderdtachtig euro (€ 1.680,00); 

- de achterstand van de waterschapslasten ad zeventig euro en 
tweeëntachtig eurocent (€ 70,82). 

Eventuele overige achterstallige en lopende eigenaarslasten komen 
niet voor rekening van koper. 

B. De volgende verschuldigde eigenaarslasten voor het registergoed zijn

[...]

Er is verkoper geen bericht bekend dat de vereniging van eigenaars heeft 
besloten de financiële lasten met betrekking tot het registergoed te 
verhogen. Wel brengt de vereniging van eigenaars bij de wijziging in de 
eigendom bij de koper administratiekosten in rekening van 
éénhonderdéénentwintig euro (€ 121,00). 
Milieu 
Het is verkoper niet bekend of het registergoed is verontreinigd met giftige, 
chemische en/of andere gevaarlijke stoffen. Het is verkoper verder niet 
bekend of zich in het registergoed (ondergrondse) olie- en/of septic tanks 
bevinden. Het is hem verder niet bekend of zich in het registergoed

[...]

toepassing verklaarde deel van deze Algemene Voorwaarden, na 
ingebrekestelling en na verloop van de daarin bepaalde termijn, ten 
behoeve van de gemeente een onmiddellijk opeisbare boete van TIEN 

PROCENT (10 %) van de koopprijs, met een minimum van vierduizend 
 vijfhonderdzevenendertig euro en tachtig eurocent (€ 4.537,80), tenzij op 

de betreffende niet-nakoming in enig artikel afzonderlijk een boete is 
gesteld, in welk geval de afzonderlijke boeteregeling van toepassing is. 

2. Naast het gestelde in lid 1 behouden de gemeente en de koper het recht 
om bij nietnakoming van enige verplichting voortvloeiende uit de

[...]

geheel of een gedeelte van de onroerende zaak, alsmede bij verlening 
daarop van een beperkt recht, aan de nieuwe eigenaar of beperkt 
gerechtigde op te leggen en om de desbetreffende bepalingen in de 
notariële akte woordelijk op te nemen, zulks op verbeurte van een direct 
opeisbare boete van vijfenveertigduizend driehonderdachtenzeventig 
euro en twee eurocent (€ 45.378,02), ten behoeve van de gemeente, met 
bevoegdheid voor deze laatste om daarnaast nakoming en/of de 

eventueel meer geleden schade te vorderen. 
2. Op gelijke wijze als hiervoor in lid 1 bepaald, verbindt de koper zich 

jegens de gemeente tot het bedingen bij wijze van derdenbeding van de